
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 29 мая 2019 года 

№ 446-VI ДГ 

 

О внесении изменений в решение 

Думы города от 27.04.2006  

№ 10-IV ДГ «О Регламенте Думы 

города Сургута» 

 

В соответствии со статьёй 32 Устава муниципального образования 

городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры, в целях организации работы Думы города Дума города РЕШИЛА:  

 

Внести в решение Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ  

«О Регламенте Думы города Сургута» (в редакции от 25.12.2018  

№ 389-VI ДГ) следующие изменения: 

1) часть 2 статьи 181 приложения к решению дополнить абзацем 

следующего содержания: 

«Председатель Думы города в целях обеспечения гласности и учёта 

общественного мнения в работе Думы вправе иметь общественных 

советников-помощников, осуществляющих свою деятельность  

на непостоянной основе, но не более 10 (десяти) человек»; 

2) в части 3 статьи 181 приложения к решению после слова 

«помощников» дополнить словами «общественных советников-помощников 

Председателя Думы города». 

 

 

 

Председатель Думы города 

 

_______________ Н.А. Красноярова 

 

«31» мая 2019 г. 

 Глава города 

 

 _______________ В.Н. Шувалов 

 

 «04» июня 2019 г. 

 


